er (asmord)

Datovillo

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, AB. VICTOR ANCHUNDIA PLACES:

Expediente: 719590

TRINO ALBERTO ANDRADE GARCÍA, en mi calidad de Presidente de la compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A., y como tal representante legal de la misma, ante usted, atentamente comparezco y digo:

Pongo en su conocimiento la renuncia de la señorita MARIA HERMELINDA PALADINES TINOCO, al cargo de Gerente General de la compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A., efectuada el 29 de mayo de 2019, e inscrita el 14 de agosto de 2019 en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Chone.

De igual forma, téngase en consideración el nombramiento del nuevo Gerente General de la compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A., a favor de la señorita PATRICIA DENISSE STRONER RAMIREZ, efectuado el 18 de julio de 2019 e inscrito en Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Chone, el 14 de agosto de 2019.

Sírvase proveer, por ser de justicia,

p)HACIENDA NINITA NINITASA S.A

TRINO ALBERTO ANDRADE GARCÍA

C.C.: 0914297817

**Presidente** 



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUE
RECIBIO
05/11/2019

Sr. Braylio Arias

Chone, 18 de Julio de 2019

Señorita:

## PATRICIA DENISSE STRONER RAMIREZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted Gerente General de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el artículo Vigésimo Quinto del Estatuto Social de la compañía.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notaria Septuagésima Tercera del cantón Guayaquil, abogada Kharol Loor Vera, el 26 de Julio de 2018, e inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad el 10 de Septiembre del 2018. Muy atentamente,

Egdy Maria Vera Pulido

Secretaria AD-HOC

Conste expresamente que **ACEPTO** el cargo de **Gerente General**, para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede

Chone 18 de Julio de 2019

PATRICIA DENISSE STROVER RAMIR

C.: 09321123

• TRAMITE: 96325-00 OCUMENTO: Nombramie OD: 240600

## HACIENDA NINITA NINITASA S.A.

Guayaquil, 29 de mayo del 2019

Señor EGDY MARIA VERA PULIDO ACCIONISTA Ciudad. -

7

El Suscrito: MARÍA HERMELINDA PALADINES TINOCO, con cédula de ciudadanía número 0924591316, en mi calidad de Gerente General de la Compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A., con Registro Único de Contribuyente número 0993128937001, inscrita en el Registro de la propiedad y Mercantil del Cantón Chone el 10 de septiembre del 2018, bajo el número de partida (11) quedando anotado esta diligencia con el número (134); ostento el cargo de Gerente General, lo que consta según el nombramiento inscrito en el Registro de la propiedad y Mercantil del Cantón Chone el 10 de septiembre del 2018, bajo el número de partida (41) quedando anotado esta diligencia con el numero (135), que actualmente se encuentra vigente, presento formal renuncia al cargo de Gerente General, a fin de ser excluido de este cargo en la Compañía HACIENDA NINITASA S.A., liberándome por tanto, a partir de esta fecha, de toda responsabilidad y representación relativa a mi nombramiento.

Agradeciendo por la oportunidad de trabajar juntos durante este tiempo, les deseo mucho progreso y bienestar.

Atentamente,

Maria de Pachay

MARÍA HERMELINDA PALADINES TINOCO C.C. 0924591316

RAZÓN: En Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía HACIENDA NINITA NINITASA S.A., de fecha 29 de mayo del 2019, se conoció y aceptó la renuncia al cargo Gerente Legal de la señora María Hermelinda Paladines Tinoco con cédula de ciudadanía núm 0924591316.

C.C. 1302420052

ACCIONISTA

0500 2001 40

AMITE: 96325-0041-19

ocumento: Rei